

Капітальний ремонт підвального приміщення, пристосованого як найпростіше укриття (улаштування виходу) Новомиколаївського Ліцею №2 Верхньодніпровської міської ради, за адресою: вулиця Мкртумова, будинок 8А, селище міського типу Новомиколаївка, Кам'янського району, Дніпропетровській області
2107-1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/КР

на конструктивні рішення

Капітальний ремонт підвального приміщення, пристосованого як найпростіше укриття (улаштування виходу) Новомиколаївського Ліцею №2 Верхньодніпровської міської ради, за адресою: вулиця Мкртумова, будинок 8А, селище міського типу Новомиколаївка, Кам'янського району, Дніпропетровській області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

189,329 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,48594 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

56,489 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Земляні роботи									
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,44	<u>29494,22</u> 29494,22	- -	12977	12977	- -	<u>300,9000</u> -	<u>132,4</u> -
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,17	<u>17996,47</u> 17996,47	- -	3059	3059	- -	<u>183,6000</u> -	<u>31,21</u> -
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	29,75	<u>284,36</u> -	<u>284,36</u> 55,25	8460	-	<u>8460</u> 1644	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 12,23
4	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,27	<u>18663,01</u> 18663,01	- -	5039	5039	- -	<u>190,4000</u> -	<u>51,41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		См1									
5	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,014	<u>475627,20</u> 17820,95	<u>3326,27</u> 1670,67	6659	249	<u>47</u> 23	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>2,43</u> 0,17
6	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,03	<u>821354,68</u> 165573,39	<u>60963,95</u> 18298,65	24641	4967	<u>1829</u> 549	<u>1499,0800</u> 117,4714	<u>44,97</u> 3,52
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,005	<u>565869,27</u> 32072,38	<u>11733,10</u> 5086,12	2829	160	<u>59</u> 25	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>1,43</u> 0,19
8	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01	<u>625196,46</u> 56855,49	<u>20893,41</u> 8553,77	6252	569	<u>209</u> 86	<u>484,4950</u> 63,2525	<u>4,84</u> 0,63
9	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0055	<u>35270,89</u> -	- -	194	-	- -	- -	- -
10	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,3196	<u>36426,88</u> -	- -	11642	-	- -	- -	- -
11	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1747	<u>36426,88</u> -	- -	6364	-	- -	- -	- -
12	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Пр1	100 м2	0,14	<u>13764,38</u> 5837,86	- -	1927	817	- -	<u>48,5800</u> -	<u>6,8</u> -
13	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,084	<u>25475,86</u> 23926,49	<u>956,17</u> 288,23	2140	2010	<u>80</u> 24	<u>203,8900</u> 1,8720	<u>17,13</u> 0,16
14	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,078	<u>68127,37</u> -	- -	5314	-	- -	- -	- -
15	& С1200-538-1-1А	DIN975 Стрижень М20 10.9 1м БП. METALVIS 5Z0005Z2010916G000	шт	3	<u>269,86</u> -	- -	810	-	- -	- -	- -
16	& С1200-539-1-1Д	DIN934 Гайка М20 10 БП METALVIS 602010000602000100	шт	6	<u>11,94</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
17	& С1200-540-1-1И	DIN125 Шайба 20 БП 140HV METALVIS 7000000000702000000	шт	6	<u>2,75</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
18	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,012	<u>56991,16</u> 19328,57	<u>259,04</u> 230,79	684	232	<u>3</u> 3	<u>166,6400</u> 1,8426	<u>2</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,0264	<u>8763,42</u> 7499,10	<u>1264,32</u> 464,43	231	198	<u>33</u> 12	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>1,96</u> 0,1
20	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	1,584	<u>6892,32</u> 2914,37	<u>3977,95</u> 1428,14	10917	4616	<u>6301</u> 2262	<u>28,6200</u> 11,9623	<u>45,33</u> 18,95
21	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0336	<u>56901,86</u> 38734,88	<u>377,64</u> 336,45	1912	1301	<u>13</u> 11	<u>300,5500</u> 2,6862	<u>10,1</u> 0,09
22	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	12	<u>4,51</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці Двері	100м2	0,0336	<u>20244,69</u> 8482,62	<u>3,12</u> 2,78	680	285	<u>-</u> -	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>2,49</u> -
24	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0264	<u>37437,99</u> 33909,31	<u>1976,92</u> 630,50	988	895	<u>52</u> 17	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>7,15</u> 0,11
25	& С123-15-65	Дверні блоки зовнішні, протипожежні (ЕІ 60), металеві, утеплені, з мінімальним порогом, з ущільненням в притулах, ручки нажимні з замком барашек зі сторони приміщення Оздоблювальні роботи	м2	2,64	<u>10872,02</u> -	<u>-</u> -	28702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	ХБ3-11-1	Фарбування горизонтальних бетонних поверхонь (сходи) декоративно-захисною акриловою фарбою за два рази	1 м2	7,75	<u>240,21</u> 19,72	<u>-</u> -	1862	153	<u>-</u> -	<u>0,1700</u> -	<u>1,32</u> -
27	ХБ4-11-1	Улаштування декоративно-мозаїчної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77, зерно 0,8 - 1,2 мм Інші роботи	100 м2	0,28	<u>60501,85</u> 13230,32	<u>-</u> -	16941	3704	<u>-</u> -	<u>97,1175</u> -	<u>27,19</u> -
28	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,7	<u>159,77</u> 159,77	<u>-</u> -	591	591	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>6,03</u> -
29	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	3,7	<u>308,87</u> -	<u>308,87</u> 55,25	1143	-	<u>1143</u> 204	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,52
		Разом прямі витрати по кошторису					163101	41822	<u>18229</u> 4860		<u>396,19</u> 37,69
		Разом будівельні роботи, грн.					163101				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103050				
		всього заробітна плата, грн.					46682				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					26228				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					52.06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9807				
		Всього будівельні роботи, грн.					189329				

		Всього по кошторису					189329				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					485,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56489				

Склав _____ В.Л. Махновський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.П. Лимар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]